
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

SMLOUVA O DÍLO

S00JP01A7ZDQ

fiaDo :íi

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

I. Smluvní strany

Daniel Barcuch

se sídle

Zástupce: Daniel Barcuch

IČO: 60563427

DIČ: CZ7608234194

bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

a

statutární město Zlín

se sídlem Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 760 01 •

zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora

zástupce ve věcech technických:

odpovědný útvar: Odbor informatiky

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

(dále jen „objednatel")

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je instalace strukturované sítě kategorie 5e v budově radnice za
podmínek dohodnutých v této smlouvě.

Zhotovitel se zavazuje dílo prověst na vlastní náklady a na svou odpovědnost ve prospěch
objednatele, podle podmínek této smlouvy, v termínu v této smlouvě uvedeném, a zcela
dokončené a bezvadné dílo předat objednateli. Objednatel se zavazuje zcela dokončené a
bezvadné dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla specifikovanou dále v této smlouvě.

III. Místo dodání

Smluvní strany se dohodly, že místem dodání díla dle čl. I této smlouvy bude

S00JP01A7ZDQ



budova radnice, nám. Míru 12, 760 01 Zlín

IV. Doba plnění, předání díla, vlastnické právo k dílu

a) Zhotovitel zahájí plnění díla po podpisu smlouvy o dílo, nejpozději do 3 dnů od výzvy 
objednatele.

b) Celé dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději do 31.5.2021. Předpokladem pro 
dodržení termínu předání díla je stavební připravenost prostor pro instalaci kabeláže.

c) Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno, a je předvedena jeho 
způsobilost sloužit svému účelu. Předání díla objednateli bude provedeno písemným 
předávacím protokolem, který musí být podepsán oběma smluvními stranami. Podpisem 
protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla.

d) Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Písemným protokolárním převzetím díla 
přechází nebezpečí škody na díle na objednatele.

V. Cena, fakturace, platební podmínky

a) Smluvní strany se dohodly, že cena dodaného díla činí;

355 958,80 Kč bez DPH

b) Cenová specifikace prací je předmětem přílohy č. 1 (nabídka).

c) Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla až do
jeho úplného dokončení.

d)

e) Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:

Objednatel neposkytuje zálohy.

Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli po protokolárním předání a převzetí dokončeného 
díla (čl. IV. písm. c této smlouvy), na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
zhotovitelem se všemi náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, dále jen „zákon o DPH“. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
dle § 21 zákona o DPH je den podpisu předávacího protokolu. Daňový doklad (fakturu) 
doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění.

Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode 
dne jeho doručení.

Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

Objednatel jedná jako osoba povinná k dani, proto bude pro zdanitelné plnění aplikován 
režim přenesené daňové povinnosti na příjemce plnění dle §92e zákona o DPH.

VI. Záruční doba, reklamace, odpovědnost za vadv

a) Záruční doba na dodané technologie poskytnutá zhotovitelem je 24 měsíců.



b) Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a 
převzetí. Za vady pozdější odpovídá tehdy, vznikly-li porušením jeho povinností.

c) Zhotovitel však neodpovídá za vady díla způsobené objednatelem nebo třetí osobou 
úmyslně nebo z nedbalosti. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady díla způsobené vlivem 
atmosférických vlivů a poruch (bouřky, povodně apod.) nebo poruch na JTS či energetické 
síti.

d) Pro uplatnění vad předmětu díla podle tohoto článku platí ustanovení § 2619 a § 2113 a 
násl. občanského zákoníku.

VII. Majetkové sankce

Smluvní strany se dohodly, že v případě

a) prodlení objednatele s převzetím předmětu díla a podpisu předávacího protokolu z 
důvodů na straně objednatele, může zhotovitel požadovat smluvní pokutu ve výši 0,01% z 
ceny díla za každý započatý den prodlení.

b) prodlení zhotovitele s předáním zcela bezvadného a dokončeného díla v termínu plnění z 
důvodů na straně zhotovitele, může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 0,01% z 
ceny díla za každý započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své 
nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla. 
Smluvením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody vedle 
nároku na smluvní pokutu.

Vlil. Zvláštní ujednání

a) Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost, aby tento 
mohl včas a řádně splnit svůj závazek dle čl. I této smlouvy. Rovněž tak umožní včas 
zhotoviteli zahájení prací, po celou dobu se bude řídit jeho pokyny.

b) Obě strany se dohodly, že po dobu provádění díla je oprávněn objednatel provádět 
prostřednictvím pověřené osoby kontrolu montážních prací. Za objednatele je tato osoba 
oprávněna dílo převzít, spolu se statutárním zástupcem objednatele podepsat protokol o 
předání a převzetí, dále je oprávněna účastnit se zkoušek a instruktáže o provozu a funkci 
dodaněho předmětu díla.

IX. Účinnost smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

X. Závěrečná ujednání

a) Právní vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.



b)

c)

d)

Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín jako správce zpracovává osobní
údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f)
uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a
skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a
povinnosti správce a subjektů osobních ůdajů a další informace ke zpracování osobních
údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/qdpr.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel. Všechny dodatky a doplňky ke smlouvě musí být učiněny písemnou formou.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. , o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čislo usnesení: 15.3.2021,č.j. 122/5R/2021 - schválení uzavření smlouvy

Datum a číslo usnesení:
RO 9/21 T2

15.3.2021,č. j. 68/5R/2021 - schválení fín.prostředků -

Ve Zlíně dne 5 1. 03. 2021 Ve Zlíně dne:



CENOVÁ nabídka
N2021125

Instalace strukturované kabeláže budova radnice INP.

,-------------
DODAVATEL

Daniel Barcuch

Dolní Lhota 146
76323 Dolní Lhota
Česká republika
IČ: 60563427 DIČ: CZ7608234194

ODBĚRATEL

Statutární město Zlín

náměstí Míru 12
76001 Zlín
Česká republika
IČ: 00283924 DIČ: 000283924

Peněžní ústav: Datum vystavení: 3.2.2021

Číslo úftu: Datum platnosti; 3.2.2021

IBAN:
Termín dodání;

SWIFT: Forma úhrady: Převodním příkazem

. ^ _______ ____________ J

Popis poiožky / kód Množství Mj Cena za MJ Sleva DPH Celkem

Patch panel neosazený Solarix 3110013 2 ks 348.00 21% 696.00

Vyvažovači panel lU, plastová oka, černý 3110025 2 ks 170.30 21% 340.60

Napájecí panel 19" 7x230V s vypínačem. 311026S Iks 497.00 21% 497.00

nadrproud ochrana

Kabel UTP Solarix cat 5e inside 3110200 1663 m 5.50 21% 9 146.50

Žlab parapetní PK 90x55 3140096 65 m 252.00 21% 16 380.00

Roh ohybový PK 90x55 3110107 56 ks 141.00 21% 7 896.00

Kryt průchodkový PK 90x55 3140098 28 ks 58.00 21% 1624.00

Kryt koncový pro PK 90x55 3110105 10 ks 71.00 21% 710.00

Kryt spojovací PK 90x55 3140097 32 ks 71.00 21% 2 272.00

Zásuvka French style Solarix 45mm, 2x 3140018 18 ks 27.00 21% 486.00

keystone, neosazená

Keystone Solarix kleštbvý cat 5e 3110201 72 ks 34.80 21% 2 505.60

Lišta 40x20 bílá 3110002 10 m 25.00 21% 250.00

Drobný inst. mat. (šrouby, hmoždiny, pásky...) 3110001 Iks 1000.00 21% 1000.00

Práce 1000000 1 55 000.00 21% 55 000.00

Doprava 1000003 1 0.00

"DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK"

Platnost nabídky 30 dnů.

Celkem: 98 803.70 CZK

razítko a podpis

Strana 1

Vytvořeno v Ekonomickém systému ProFact



DODAVATEL

Daniel Barcuch

Dolní Lhota 146
76323 Dolní Lhota
Česká republika
IČ: 60563427 DIČ: CZ7608234194

email:
telefon:
www:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IBAN:
SWIFT:

CENOVÁ NABÍDKA
N2021126

ODBĚRATEL

Statutární město Zlín

náměstí Míru 12
76001 Zlín
Česká republika
IČ: 00283924 DIČ: CZ00283924

Datum vystavení: 3.2.2021

Datum platnosti: 3.2.2021
Termín dodání:

Forma úhrady: Převodním příkazem

-

Instalace strukturované kabeláže budova radnice 2 a 3NP^

Popis položky / kód Množství MJ Cena za MJ Sleva DPH Celkem

Patch panel neosazený Solarix 3110013 6 ks 348.00 21% 2 088.00

Vyvažovači panel lU, plastová oka, černý 3110025 6 ks 170.30 21% 1021.80

Kabel UTP Solarix cat 5e inside 3110200 4837 m 5.50 21% 26 603.50

Žlab parapetní PK 90x55 3140096 167 m 252.00 21% 42 084.00

Roh ohybový PK 90x55 3110107 80 ks 141.00 2l% 11280.00

Kryt průchodkový PK 90x55 3140098 64 ks 58.00 21% 3 712.00

Kryt koncový pro PK 90x55 3110105 20 ks 71.00 21% 1420.00

Kryt spojovací PK 90x55 3140097 94 ks 71.00 21% 6 674.00

Zásuvka French style Solarix 45mm, 2x 3140018 39 ks 27.00 21% 1053.00

keystone, neosazená

Zásuvka neosazená pro 2 keystone Solarix 3110217 20 ks 46.80 21% 936.00

Box na omítku pro zásuvku SX9 3110338 20 ks 31.20 21% 624.00

Keystone Solarix kleštový cat Se 3110201 256 ks 34.80 21% 8 908.80

Lišta 40x20 bílá 3110002 70 m 25.00 21% 1 750.00

Drobný inst. mat. (šrouby, hmoždiny, pásky... 3110001 Iks 4 000.00 21% 4 000.00

Práce 1000000 1 145 000.00 21% 145 000.00

Doprava 1000003 1 0.00

"DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK"

Platnost nabídky 30 dnů.

Celkem: 257 155.10 CZK

Daniel Barcuch

razítko a podpis

Strana 1

Vytvořeno v Ekonomickém systému Profact


